estado (SEACE), para contratar la adquisición de llantas para el pool de vehículos asignados al área de 
limpieza pública de la Unidad de Gestión de Residuos Sólidos de la Municipalidad Provincial de San 
Martín, con un valor estimado ascendente a SI 178,947.90 (Ciento setenta y ocho mil novecientos 
cuarenta y siete y 90/100 soles).

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y CÚMPLASE

MUNICIPALIDAD

Es así que ei Órgano Encargado de las Contrataciones concluye que, la Entidad declare la nulidad 
det procedimiento de selección Adjudicación Simplificada N° 10-2021-CS/MPSM-1, por contravenir las